
                                                   

 

                                         Zarządzenie  Nr 130/2022 

                                        Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

                                                        z dnia 16.09.2022 roku 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 44/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią                               

z dnia 14 marca 2018 roku dotyczącego powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

 

Na podstawie art. 9a ust. 3 pkt. 3 i 4  ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie ( Dz. U z 2021, poz. 1249 ) § 3  uchwały Nr LVI/860/2010 rozdział 2. Rady 

Miejskiej w Nakle nad Notecią z dn. 09.11.2010 r. w sprawie uchwalenia regulaminu Zespołu 

Interdyscyplinarnego ( Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. Nr 195, poz. 2653) zarządza się co następuje: 

 

 

                                                               

§ 1 

Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Andrzeja Błażejewicza – przedstawiciela Prokuratury Rejonowej w Nakle nad Notecią  

 

 § 2   

Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy                              

w Rodzinie prokurator Kamilę Dalewską – Przedstawiciela Prokuratury Rejonowej w Nakle nad  

Notecią                                                      

 

§ 3  

Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy                                        

w Rodzinie Panią Aldonę Cieślak-Jurek, specjalistę pracy socjalnej- Przedstawiciela Miejsko 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią oraz Panią Marzenę Łapaczyńską, 

specjalistę pracy socjalnej - Przedstawiciela Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                              

w Nakle nad Notecią 

 

Po zmianach o których mowa powyżej w skład Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie wchodzą członkowie: 

 

1. Alina Pałubicka – Grzegorek – zastępca Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Nakle nad Notecią -Przewodnicząca Zespołu 

2. Paweł Biernacki – Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy Powiatowej Policji                    

w Nakle nad Notecią - Zastępca Przewodniczącej Zespołu Interdyscyplinarnego  

3. Kamila Dalewska – prokurator Prokuratury Rejonowej w Nakle nad Notecią  

4. Aldona Cieślak-Jurek- przedstawiciel Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                    

w Nakle nad Notecią 

5. Bogusława Jaszczyk - pielęgniarka środowiskowa, przedstawiciel ochrony zdrowia 

6. Tomasz Knioła – kurator specjalista 

7. Anna Krupińska – pedagog Szkoły Podstawowej nr 2- przedstawiciel oświaty 

8. Marzena Łapaczyńska przedstawiciel Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                   

w Nakle nad Notecią 

9. Krzysztof Tamas – przedstawiciel Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

10. Gabriela Orzechowska  - przedstawiciel Towarzystwa Przyjaciół Dzieci 

 



                                                         § 4 

 

Organizację pracy Zespołu określa regulamin Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie przy Burmistrzu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią przyjęty uchwałą 

Nr LVI/860/2010 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 9 listopada 2010 roku w sprawie 

uchwalenia regulaminu zespołu interdyscyplinarnego. 

 

                                                                    § 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

         

                                          


